

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
023.13.DH	Program Pemajuan dan Pelestarian Bahasa dan Kebudayaan			1,306,297,000	
2021	Pengembangan dan Pelindungan Bahasa dan Sastra			270,006,000	
2021.DDA	Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]	2.0 produk		142,000,000	

	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2021.DDA.001	Produk Kodifikasi Bahasa	2.0 produk		142,000,000	
052	Pemeriksaan Kosakata			92,000,000	U
A	Pengambilan Data Kosakata			17,760,000	
521211	Belanja Bahan			500,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Penggandaan dan Penjilidan [1 Paket x 1 keg x 1 Kali]	1.0 Paket	500,000	500,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			2,820,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Honorarium Pembantu Lapangan [4 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	16.0 OH	80,000	1,280,000	SBM
	- Honorarium Pengolah Data [1 ORG x 1 KEG]	1.0 OP	1,540,000	1,540,000	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			14,440,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Transpot Palembang--Kabupaten/Kota P.P. [4 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	4.0 OH	310,000	1,240,000	
	- Hotel [4 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	16.0 OH	350,000	5,600,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 Hari x 1 Keg]	20.0 OH	380,000	7,600,000	
B	Lokakarya			49,251,000	
521211	Belanja Bahan			20,051,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Kudapan Peserta, Narasumber, dan Panitia [38 ORG x 2 Kali x 2 Hari x 1 Keg	152.0 Kali	17,000	2,584,000	
	- Makan Peserta, Panitia dan Narasumber [38 ORG x 1 Kali x 2 Hari]	76.0 Kali	40,000	3,040,000	
	- Seminar Kit [30 Org x 1 Keg]	30.0 Paket	300,000	9,000,000	
	- Banner [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Paket	200,000	400,000	
	- Cinderamata [1 Buah x 1 Keg]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- ATK	1.0 Paket	2,627,000	2,627,000	
	- Pelaporan dan Penjilidan	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
522141	Belanja Sewa			6,000,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 Hari	3,000,000	6,000,000	
522151	Belanja Jasa Profesi			6,900,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
	- Narasumber [2 Org x 5 Jam x 1 Keg]	10.0 OJ	500,000	5,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			10,300,000	RM
	(KPPN.014-Palembang)				
	- Transpot Palembang--Kabupaten/Kota P.P. [5 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	5.0 OH	220,000	1,100,000	
	- Hotel [5 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	10.0 OH	350,000	3,500,000	
	- Uang Harian [5 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	380,000	5,700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Lokal Peserta [30 ORG x 2 Hari x 1 KEG]	60.0 OH	100,000	6,000,000	RM
C	<u>Sidang Kosakata Bahasa Daerah</u>			24,989,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK	1.0 Paket	1,469,000	1,469,000	RM
	- Banner [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Paket	200,000	400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Palembang--Kabupaten/Kota P.P. [2 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	2.0 OH	2,250,000	4,500,000	RM
	- Hotel [2 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	860,000	3,440,000	
	- Uang Harian [2 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Lokal Peserta [13 ORG x 2 Hari x 1 KEG]	26.0 OH	150,000	3,900,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Biaya Paket Meeting Full Day di Luar Kantor [15 Org x 2 Hari x 1 Keg]	30.0 OP	300,000	9,000,000	RM
053	Pengembangan Kamus			50,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK	1.0 Paket	2,000,000	2,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Jasa Pembuatan Aplikasi Kamus Digital [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	48,000,000	48,000,000	RM
2021.QDC	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]</u>	22.0 Orang		128,006,000	
2021.QDC.002	Lokasi : KOTA PALEMBANG	22.0 Orang		128,006,000	
051	Koordinasi antarinstitusi dalam rangka implementasi model perlindungan sastra daerah			6,120,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			6,120,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan biaya transportasi darat dariPalembang ke Prabumulih [3 ORG x 1 Keg]	3.0 OK	200,000	600,000	RM
	- Hotel [3 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	350,000	2,100,000	
	- Uang Harian [3 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	9.0 OH	380,000	3,420,000	
052	Pemberdayaan pelaku sastra dalam mengimplementasikan model perlindungan sastra daerah			121,886,000	U
A	PEWARISAN			53,878,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			19,170,000	RM
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [46 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	138.0 OK	40,000	5,520,000	
	- Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [46 ORG x 2 kali x 3 Hari x 1 Keg]	276.0 OK	17,000	4,692,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Keg x 1 Kali]	1.0 Paket	358,000	358,000	
	- Seminar KIT [40 ORG x 1 Paket x 1 Keg]	40.0 OK	200,000	8,000,000	
	- Cinderamata [1 Buah x 1 KEG]	1.0 OK	200,000	200,000	
	- Spanduk [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Buah	200,000	400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			1,500,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 GDN	500,000	1,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			4,300,000	RM
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
	- Narasumber [1 ORG x 8 Jam x 1 Keg]	8.0 OJ	300,000	2,400,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			16,908,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [6 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	6.0 OH	248,000	1,488,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [6 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OH	350,000	6,300,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	RM
	- Transpot Peserta [40 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	120.0 OH	100,000	12,000,000	
B	<i>KOORDINASI, OBSERVASI, dan EVALUASI</i>			32,565,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			1,110,000	RM
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [15 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	15.0 OK	40,000	600,000	
	- Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [15 ORG x 2 kali x 1 Hari x 1 Keg]	30.0 OK	17,000	510,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			31,455,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [11 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	11.0 OH	255,000	2,805,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [11 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	33.0 OH	350,000	11,550,000	
	- Uang Harian [15 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	45.0 OH	380,000	17,100,000	
C	<i>PEMENTASAN</i>			35,443,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [70 ORG x 1 Hari x 1 Keg] - Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [70 ORG x 2 kali x 1 Hari x 1 Keg - ATK [1 Paket x 1 Keg x 1 Kali] - Spanduk [2 Buah x 1 Keg] - Dokumentasi dan Peliputan [1 Paket x 1 Keg]			6,743,000	RM
		70.0 OK	40,000	2,800,000	
		140.0 OK	17,000	2,380,000	
		1.0 Paket	663,000	663,000	
		2.0 Buah	200,000	400,000	
		1.0 Buah	500,000	500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 1 Hari x 1 Keg] - Sewa Peralatan Panggung dan Kebutuhan Pentas [1 Paket x 1 Hari x 1 Keg]			3,000,000	RM
		1.0 GDN	500,000	500,000	
		1.0 Paket	2,500,000	2,500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg] - Moderator [1 ORG x 1 Hari x 1 Keg]			1,900,000	RM
		1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
		1.0 OK	700,000	700,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Juri Lomba [3 Org x 4 Jam x 1 Keg] - Pemenang Pentas I [1 Org x 1 Keg] - Pemenang Pentas II [1 Org x 1 Keg] - Pemenang Pentas III [1 Org x 1 Keg] - Pemenang Pentas Harapan I [1 Org x 1 Keg] - Pemenang Pentas Harapan II [1 Org x 1 Keg] - Pemenang Pentas Harapan III [1 Org x 1 Keg]			13,500,000	RM
		12.0 OJ	500,000	6,000,000	
		1.0 OK	1,750,000	1,750,000	
		1.0 OK	1,500,000	1,500,000	
		1.0 OK	1,250,000	1,250,000	
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
		1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Palembang--Kabupaten Kota [5 ORG x 1 Keg x 1 Kali] - Hotel Panitia dan Narasumber [5 ORG x 2 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [5 ORG x 3 Hari x 1 Keg]			10,300,000	RM
		5.0 OH	220,000	1,100,000	
		10.0 OH	350,000	3,500,000	
		15.0 OH	380,000	5,700,000	
2022	<u>Pembinaan Bahasa dan Sastra</u>			848,248,000	
2022.BDB	<u>Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	64.0 Lembaga		439,754,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2022.BDB.001	Lembaga Terfasilitasi Layanan Profesional Kebahasaan	34.0 Lembaga		245,312,000	
051	Pelayanan Profesional Bidang Bahasa dan Hukum			20,958,000	U
A	<i>KOORDINASI SOSIALISASI</i>			10,158,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK [1 Paket x 1 KEG]			1,158,000	RM
		1.0 Paket	1,158,000	1,158,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Panitia [5 ORG x 2 Hari x 6 Keg]			9,000,000	RM
		60.0 OH	150,000	9,000,000	
C	<i>PENDAMPINGAN</i>			10,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Panitia [3 ORG x 4 Hari x 6 Keg]	72.0 OH	150,000	10,800,000	RM
053	Pelayanan Profesional terhadap Lembaga Pengguna Bahasa di Ruang Publik			224,354,000	U
A	KOORDINASI			37,900,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK [1 Paket x 2 Keg x 1 Kali]	2.0 Paket	500,000	1,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Palembang--Kabupaten Kota [10 ORG x 1 Keg] - Hotel [10 ORG x 3 Hari x 1 Keg] - Uang Harian [10 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	10.0 OH 30.0 OH 40.0 OH	220,000 350,000 380,000	2,200,000 10,500,000 15,200,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Panitia [3 ORG x 2 Hari x 10 Keg]	60.0 OH	150,000	9,000,000	RM
B	SOSIALISASI DAN PEMBINAAN			70,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK [1 Paket x 1 Keg x 1 Kali] - Tas dan Seminar Kit [50 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Banner [2 Buah x 1 Keg]	1.0 Paket 50.0 Paket 2.0 Keg	1,000,000 300,000 300,000	1,000,000 15,000,000 600,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Moderator [2 ORG x 1 Kali] - Narasumber [3 Org x 3 Jam x 1 Keg]	2.0 OK 9.0 OJ	700,000 800,000	1,400,000 7,200,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [50 Org x 2 Hari x 1 Keg] Uang Harian Fullday/Halfday di Luar/Dalam Kota Sumatera Selatan [50 Org x 2 Hari x 1 Keg] - Transport Peserta dan Panitia [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]	100.0 OP 100.0 OH 50.0 OK	293,000 85,000 150,000	29,300,000 8,500,000 7,500,000	RM
C	PENDAMPINGAN			20,554,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK [1 Paket x 2 Keg x 1 Kali]	2.0 Paket	677,000	1,354,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Panitia [4 ORG x 4 Hari x 8 Keg]	128.0 OH	150,000	19,200,000	RM
D	EVALUASI DAN PENGHARGAAN			95,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK [2 Keg x 1 Kali] - Pelaporan dan Dokumentasi [1 Paket x 2 KEG] - Publikasi [1 Paket x 5 Kali] - Cinderamata [1 Ktr x 3 Paket] - Banner [2 Buah x 1 Keg] - Piagam dan Bingkai [3 Ktrgr x 1 Keg]	2.0 Paket 2.0 OK 5.0 Paket 3.0 Buah 2.0 Keg 3.0 Paket	2,000,000 2,500,000 600,000 1,000,000 500,000 1,000,000	19,000,000 4,000,000 5,000,000 3,000,000 3,000,000 1,000,000 3,000,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 2 Jam] - Moderator [1 ORG x 1 Kali]	2.0 OJ 1.0 OK	1,700,000 700,000	4,100,000 3,400,000 700,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Jasa Penari Pembukaan Acara [1 Tim x 1 Keg] > Penghargaan penggunaan Bahasa di Ruang Publik Satker Pemda dan Swasta - Terbaik I [1 Ktr x 2 Keg] - Terbaik II [1 Ktr x 2 Keg] - Terbaik III [1 Ktr x 2 Keg] - Terbaik IV [1 Ktr x 1 Keg] - Terbaik V [1 Ktr x 1 Keg] > Penghargaan penggunaan Bahasa di Ruang Publik Satker Pendidikan - Terbaik I [1 Ktr x 1 Keg] - Terbaik II [1 Ktr x 1 Keg] - Terbaik III [1 Ktr x 1 Keg] - Terbaik IV [1 Ktr x 1 Keg] - Terbaik V [1 Ktr x 1 Keg]	1.0 Keg 2.0 Keg 2.0 Keg 2.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg 1.0 Keg	3,000,000 5,000,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000 1,000,000 5,000,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000 1,000,000 5,000,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000 1,000,000	45,000,000 3,000,000 27,000,000 10,000,000 8,000,000 6,000,000 2,000,000 1,000,000 15,000,000 5,000,000 4,000,000 3,000,000 2,000,000 1,000,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [60 Org x 1 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Fullday/Halfday di Luar/Dalam Kota Sumatera Selatan [60 Org x 1 Kali x 1 Keg] - Transport Peserta dan Panitia [60 Org x 1 Kali x 1 Keg]	60.0 OP 60.0 OH 60.0 OK	220,000 85,000 150,000	27,300,000 13,200,000 5,100,000 9,000,000	RM
2022.BDB.002	Komunitas Penggerak Literasi Terbina	30.0 Lembaga		194,442,000	
051	Pemutakhiran profil komunitas penggerak literasi			32,560,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			32,560,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [10 ORG x 4 Hari x 2 Keg] - Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [10 ORG x 2 kali x 4 Hari x 1 Keg]	80.0 OK 80.0 OK	40,000 17,000	4,560,000 3,200,000 1,360,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			28,000,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [4 ORG x 2 Keg x 1 Kali]	8.0 OH	200,000	1,600,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [4 ORG x 4 Hari x 2 Keg]	32.0 OH	350,000	11,200,000	
	- Uang Harian [4 ORG x 5 Hari x 2 Keg]	40.0 OH	380,000	15,200,000	
052	Pemberdayaan komunitas penggerak literasi			161,882,000	U
A	KEGIATAN LUAR KOTA			69,562,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			20,662,000	RM
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [47 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	188.0 OK	40,000	7,520,000	
	- Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [47 ORG x 2 kali x 4 Hari x 1 Keg]	376.0 OK	17,000	6,392,000	
	- Seminar KIT [40 ORG x 1 Paket x 1 Keg]	40.0 OK	150,000	6,000,000	
	- Cinderamata [1 Buah x 1 KEG]	1.0 OK	250,000	250,000	
	- Spanduk [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Buah	250,000	500,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			10,000,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 4 Hari x 1 Keg]	4.0 GDN	2,500,000	10,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,900,000	RM
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			21,000,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [6 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	6.0 OH	200,000	1,200,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [6 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	350,000	8,400,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 5 Hari x 1 Keg]	30.0 OH	380,000	11,400,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			16,000,000	RM
	- Transpot Peserta [40 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	160.0 OH	100,000	16,000,000	
B	KEGIATAN DALAM KOTA			92,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			17,120,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,620,000	4,620,000	
	- Seminar KIT [48 ORG x 1 Paket x 1 Keg]	48.0 OK	250,000	12,000,000	
	- Spanduk [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Buah	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			11,000,000	RM
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
	- Narasumber [4 ORG x 5 Jam x 1 Keg]	20.0 OJ	300,000	6,000,000	
	- Moderator [1 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Sumatera Selatan) [50 Org x 3 Hari x 1 Keg] - Uang Harian Fullday/Halfday di Luar/Dalam Kota Sumatera Selatan [50 Org x 3 Kali x 1 Keg] - Transport Peserta, Panitia, dan Narasumber [50 Org x 1 Kali x 1 Keg]			64,200,000	
		150.0 OP	293,000	43,950,000	
		150.0 OH	85,000	12,750,000	
		50.0 OK	150,000	7,500,000	
2022.QDC	Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line]	408.0 Orang		408,494,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
2022.QDC.001	Penutur bahasa terbina	278.0 Orang		207,333,000	
054	Peningkatan Kemahiran Berbahasa			104,333,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			104,333,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [35 ORG x 4 Hari x 2 Keg] - Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [35 ORG x 2 kali x 4 Hari x 2 Keg] - ATK [1 Paket x 1 Keg] - Seminar KIT [30 ORG x 1 Paket x 2 Keg] - Cindera Mata [1 Buah x 2 KEG] - Spanduk [2 Buah x 2 Keg]			27,933,000	RM
		280.0 OK	40,000	11,200,000	
		560.0 OK	17,000	9,520,000	
		1.0 Paket	113,000	113,000	
		60.0 OK	100,000	6,000,000	
		2.0 OK	150,000	300,000	
		4.0 Buah	200,000	800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang) - Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 4 Hari x 2 Keg]			12,000,000	RM
		8.0 GDN	1,500,000	12,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 2 Keg] - Moderator [1 ORG x 2 Hari x 2 Keg]			5,200,000	RM
		2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	
		4.0 OK	700,000	2,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan Biaya Transportasi Darat dari Palembang ke Ogan Komering Ilir [5 ORG x 2 Keg x 1 Kali] - Hotel Panitia dan Narasumber [5 ORG x 4 Hari x 2 Keg] - Uang Harian [5 ORG x 5 Hari x 2 Keg]			35,200,000	RM
		10.0 OH	220,000	2,200,000	
		40.0 OH	350,000	14,000,000	
		50.0 OH	380,000	19,000,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Peserta [30 ORG x 4 Hari x 2 Keg]			24,000,000	RM
		240.0 OH	100,000	24,000,000	
055	Peningkatan Apresiasi Sastra			103,000,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			103,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			27,900,000	RM
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [35 ORG x 4 Hari x 2 Keg]	280.0 OK	40,000	11,200,000	
	- Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [35 ORG x 2 kali x 4 Hari x 2 Keg]	560.0 OK	17,000	9,520,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	980,000	980,000	
	- Seminar KIT [30 ORG x 1 Paket x 2 Keg]	60.0 OK	85,000	5,100,000	
	- Cindersa Mata [1 Buah x 2 KEG]	2.0 OK	150,000	300,000	
	- Spanduk [2 Buah x 2 Keg]	4.0 Buah	200,000	800,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			4,504,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 4 Hari x 2 Keg]	8.0 GDN	563,000	4,504,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			8,600,000	RM
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 2 Keg]	2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	
	- Narasumber [1 ORG x 8 Jam x 2 Keg]	16.0 OJ	300,000	4,800,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 Hari x 2 Keg]	2.0 OK	700,000	1,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			37,996,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [14 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	14.0 OH	144,000	2,016,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [14 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	42.0 OH	350,000	14,700,000	
	- Uang Harian [14 Org x 4 Hari x 1 Keg]	56.0 OH	380,000	21,280,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			24,000,000	RM
	- Transpot Peserta [30 ORG x 4 Hari x 2 Keg]	240.0 OH	100,000	24,000,000	
2022.QDC.002	Penutur bahasa teruji	80.0 Orang		67,398,000	
051	Penyusunan Instrumen UKBI Adapatif Merdeka			67,398,000	U
A	SOSIALISASI UKBI			26,866,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			7,506,000	RM
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [47 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	94.0 OK	40,000	3,760,000	
	- Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [47 ORG x 2 kali x 2 Hari x 1 Keg]	188.0 OK	17,000	3,196,000	
	- Cindersa Mata [1 Buah x 1 KEG]	1.0 OK	150,000	150,000	
	- Spanduk [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Buah	200,000	400,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			500,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan [1 GDN x 2 Hari x 1 Keg]	2.0 GDN	250,000	500,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,900,000	RM
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,200,000	1,200,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			12,360,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [6 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	6.0 OH	220,000	1,320,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [6 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	12.0 OH	350,000	4,200,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	18.0 OH	380,000	6,840,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			4,600,000	RM
	- Transpot Peserta [23 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	46.0 OH	100,000	4,600,000	
B	KOORDINASI			16,570,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			15,970,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [5 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	5.0 OH	320,000	1,600,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [5 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	15.0 OH	350,000	5,250,000	
	- Uang Harian [6 ORG x 4 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			600,000	RM
	- Transpot Lokal [2 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	150,000	600,000	
C	PELAKSANAAN TES UKBI MASSAL			23,962,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			2,970,000	RM
	- Spanduk [2 Buah x 1 Keg]	2.0 Buah	300,000	600,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	2,370,000	2,370,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			4,800,000	RM
	- Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 1 Keg]	1.0 OJ	1,700,000	1,700,000	
	- Narasumber [1 ORG x 2 Jam x 1 Keg]	2.0 OJ	1,200,000	2,400,000	
	- Moderator [1 ORG x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 OK	700,000	700,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			16,192,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten Kota [8 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	8.0 OH	184,000	1,472,000	
	- Hotel Panitia dan Narasumber [8 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	16.0 OH	350,000	5,600,000	
	- Uang Harian [8 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	24.0 OH	380,000	9,120,000	
2022.QDC.003	Generasi muda terbina program literasi	50.0 Orang		133,763,000	
051	Pemilihan Duta Bahasa penggerak literasi			133,763,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			133,763,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			54,191,000	RM
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [110 ORG x 5 Hari x 1 Keg]	550.0 OK	40,000	22,000,000	
	- Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [110 ORG x 2 kali x 5 Hari x 1 Keg]	1100.0 OK	17,000	18,700,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,401,000	1,401,000	
	- Spanduk [2 Buah x 2 Keg]	4.0 Buah	300,000	1,200,000	
	- Koa Peserta dan Panitia [110 ORG x 1 Keg]	110.0 OK	99,000	10,890,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			13,248,000	RM
	- Sewa Pakaian dan Perlengkapan Panggung Pildubas Nasional [1 Paket x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 Paket	3,248,000	3,248,000	
	- Sewa gedung Pertemuan [1 GDN x 1 Hari x 1 Keg]	1.0 GDN	10,000,000	10,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			37,300,000	RM
	- Juri Lomba [4 ORG x 3 Jam x 1 Keg]	12.0 OJ	900,000	10,800,000	
	- Hadiah Terbai I [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	5,000,000	10,000,000	
	- Hadiah Terbaik II [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	3,500,000	7,000,000	
	- Hadiah Terbaik III [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	2,500,000	5,000,000	
	- Hadiah Harapan I [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	1,000,000	2,000,000	
	- Hadiah Harapan II [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	750,000	1,500,000	
	- Hadiah Harapan III [2 ORG x 1 Keg]	2.0 OK	500,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			8,774,000	RM
	- Transpot Jabar--Jakarta PP [2 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	2.0 OH	600,000	1,200,000	
	- Transpot Palembang--Jakarta PP [2 ORG x 1 Keg x 1 Kali]	2.0 OH	1,152,000	2,304,000	
	- Taksi [1 ORG x 1 kali x 1 Keg]	1.0 OH	260,000	260,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) Pendamping [2 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	530,000	3,180,000	SBM
	- Hotel Pendamping [1 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	3.0 OH	610,000	1,830,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			20,250,000	RM
	- Transpot Peserta dan panitia [45 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	135.0 OH	150,000	20,250,000	
6702	<u>Penguatan Diplomas Kebahasaan</u>			188,043,000	
6702.DDA	<u>Penelitian dan Pengembangan Produk[Base Line]</u>	3.0 produk		75,000,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6702.DDA.001	Produk Penerjemahan	3.0 produk		75,000,000	
052	Pelaksanaan Penerjemahan			75,000,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			75,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			8,300,000	RM
	- Kosumsi Makan Persiapan Panitia, [15 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	45.0 OK	40,000	1,800,000	
	- Kudapan Persiapan Panitia [15 ORG x 2 kali x 3 Hari x 1 Keg]	90.0 OK	17,000	1,530,000	
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,970,000	1,970,000	
	- Pengandaan dan Pelaporan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 OK	1,000,000	1,000,000	
	- Publikasi [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Unit	2,000,000	2,000,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang)			21,600,000	RM
	- Juri Sayembara [3 ORG x 8 Jam x 1 Keg]	24.0 OJ	900,000	21,600,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			41,000,000	RM
	- Jasa Penerjemah dan Pengetikan [1 Tim x 160 hlm]	160.0 Hlm	12,500	2,000,000	
	- Jasa Pembuatan Ilustrasi [2 Org x 1 Keg]	2.0 OK	12,000,000	24,000,000	
	> Penghargaan Sayembara Cerita Bahasa Daerah			15,000,000	
	- Terbaik I [1 Ktr x 1 Keg]	1.0 Keg	5,000,000	5,000,000	
	- Terbaik II [1 Ktr x 1 Keg]	1.0 Keg	4,000,000	4,000,000	
	- Terbaik III [1 Ktr x 1 Keg]	1.0 Keg	3,000,000	3,000,000	
	- Terbaik IV [1 Ktr x 1 Keg]	1.0 Keg	2,000,000	2,000,000	
	- Terbaik V [1 Ktr x 1 Keg]	1.0 Keg	1,000,000	1,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			4,100,000	RM
	- Transpot Palembang--Kabupaten [1 ORG x 1 Kali x 2 Keg]	2.0 OH	210,000	420,000	
	- Hotel Narasumber [1 ORG x 2 Hari x 2 Keg]	4.0 OH	350,000	1,400,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 3 Hari x 2 Keg]	6.0 OH	380,000	2,280,000	
6702.QDB	<u>Fasilitas dan Pembinaan Lembaga[Base Line]</u>	5.0 Lembaga		113,043,000	
	Lokasi : KOTA PALEMBANG				
6702.QDB.001	Lembaga Terfasilitasi Program BIPA	5.0 Lembaga		113,043,000	
054	Pelayanan profesional terhadap lembaga penyelenggara program BIPA			113,043,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			113,043,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			35,468,000	RM
	- ATK [1 Paket x 2 Keg x 1 Kali]	2.0 Paket	1,242,000	2,484,000	
	- Tas dan Seminar Kit [30 Org x 1 Kali x 2 Keg]	60.0 OK	250,000	15,000,000	
	- Cinderamata [1 Buah x 2 Keg]	2.0 OK	400,000	800,000	
	- Banner [2 Buah x 2 Keg]	4.0 Buah	300,000	1,200,000	
	- Makan Peserta, Panitia, dan Narasumber [36 Buah x 3 Hari x 2 Keg]	216.0 OK	40,000	8,640,000	
	- Kudapan Peserta, Panitia, dan Narasumber [36 Buah x 2 Kali x 3 Hari x 2 Keg]	432.0 OK	17,000	7,344,000	
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.014-Palembang)			12,000,000	RM
	- Sewa Gedung Pertemuan	6.0 Gdn	2,000,000	12,000,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.014-Palembang) - Jasa Profesi Pembuka Acara [1 ORG x 1 Jam x 2 Keg] - Moderator [1 ORG x 2 Hari x 2 Keg]	2.0 OJ 4.0 OK	1,200,000 700,000	5,200,000 2,400,000 2,800,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Satuan biaya transportasi darat dari Palembang ke Lubuklinggau [5 ORG x 3 Keg x 1 Kali] - Hotel Panitia dan Narasumber [5 ORG x 3 Hari x 3 Keg] - Uang Harian Panitia dan Narasumber [5 ORG x 4 Hari x 3 Keg]	15.0 OK 45.0 OH 60.0 OH	255,000 350,000 380,000	42,375,000 3,825,000 15,750,000 22,800,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transport Peserta [30 ORG x 3 Hari x 2 Keg]	180.0 OH	100,000	18,000,000	RM
023.13.WA 2020	Program Dukungan Manajemen Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa			4,351,848,000 4,351,848,000	
2020.EBA	<u>Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]</u>	2.0 Layanan		4,351,848,000	

2020.EBA.962	Lokasi : KOTA PALEMBANG Layanan Umum	1.0 Layanan		550,676,000	
051	Pelayanan Kerumahtanggaan dan Perlengkapan			179,028,000	U
A	PELAYANAN KERUMAHTANGGAAN			132,910,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pencetakan Map Kantor [2000 buah x 1 keg] - Pencetakan hasil laporan kegiatan [150 buah x 1 keg] - Pencetakan Kop Surat [3000 buah x 1 keg] - Cetak Bener sarana informasi [10 buah x 1 keg] - Kalender [100 buah x 1 keg] - Cetak laporan LAKIP, LK, dan BMN [20 buah x 1 keg]	2000.0 buah 150.0 OK 3000.0 buah 10.0 buah 100.0 buah 20.0 buah	5,000 35,000 2,000 250,000 25,000 50,000	27,250,000 10,000,000 5,250,000 6,000,000 2,500,000 2,500,000 1,000,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang) - Pencetkan Buku Hasil Kegiatan Kantor [500 EXP x 2 Ter x 1 Keg]	1000.0 EXP	93,660	93,660,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang) - ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	12,000,000	12,000,000	RM
B	PELAYANAN PERLENGKAPAN KEGIATAN BAHASA IBU			24,118,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang) - Kudapan Panitia, Peserta, dan Narasumber [77 Org x 2 Kali x 1 Hari x 1 Keg] - Makan Rapat persiapan Panitia [7 Org x 5 Kali x 1 Keg] - Kaos Panitia dan Peserta [75 Org x 1 Keg]	154.0 OK 35.0 OK 75.0 OK	17,000 40,000 100,000	11,518,000 2,618,000 1,400,000 7,500,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			12,600,000	
	- Transpor lokal Panitia [7 ORG x 2 Hari]	14.0 OK	150,000	2,100,000	
	- Transpor Peserta [70 ORG x 1 Hari]	70.0 OK	150,000	10,500,000	
C	<i>PERINGATAN BULAN BAHASA (Festival Musikalisasi Puisi Digital)</i>			22,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,700,000	RM
	- Makan [50 Paket x 1 Keg]	50.0 Paket	40,000	2,000,000	
	- Kudapan [50 Paket x 1 Keg x 2 Kali]	100.0 Paket	17,000	1,700,000	
	- Dokumentasi [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.014-Palembang)			15,300,000	RM
	- Juri Lomba Musikalisasi Puisi [3 Org x 3 Jam x 1 Keg]	9.0 OJ	700,000	6,300,000	
	- Pemenang I [1 Tim x 1 Keg]	1.0 OJ	4,000,000	4,000,000	
	- Pemenang II [1 Tim x 1 Keg]	1.0 OJ	3,000,000	3,000,000	
	- Pemenang III [1 Tim x 1 Keg]	1.0 OJ	2,000,000	2,000,000	
052	Pelayanan Perpustakaan			10,400,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			10,400,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			1,980,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	1,980,000	1,980,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			8,420,000	RM
	- Transpot Kegiatan peningkatan Mutu SDM Perpustakaan Palembang Jakarta PP [2 ORG x 1 Kali]	2.0 OK	2,000,000	4,000,000	
	- Hotel Peningkatan Mutu SDM [2 ORG x 2 Hari x 1 Keg]	4.0 OH	550,000	2,200,000	
	- Uang Harian Peningkatan Mutu SDM [2 ORG x 3 Hari x 1 Keg]	6.0 OH	370,000	2,220,000	
053	Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal			111,070,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			111,070,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,550,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	3,550,000	3,550,000	
	- Penggandaan, Penjilidan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	3,000,000	3,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			104,520,000	RM
	- Transpot Palembang--Jakarta PP [1 ORG x 15 Kali]	15.0 OH	2,250,000	33,750,000	
	- Hotel [1 ORG x 3 Hari x 15 Keg]	45.0 OH	610,000	27,450,000	
	- Taksi palembang [1 Org x 15 Kali]	15.0 OK	256,000	3,840,000	
	- Taksi Jakarta [1 ORG x 15 Kali]	15.0 OK	512,000	7,680,000	
	- Uang Harian [1 ORG x 4 Hari x 15 Keg]	60.0 OH	530,000	31,800,000	
054	Pelayanan Pengelolaan Keuangan dan Perbendaharaan			125,920,000	U
A	<i>TANPA SUB KOMPONEN</i>			125,920,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB (023) KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
UNIT ORG (13) Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
UNIT KERJA (621729) BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN
ALOKASI Rp. 5,658,145,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.014-Palembang)			114,480,000	RM
	- Honor KPA Pagu 5--10 M [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,590,000	31,080,000	
	- Honor PPK Pagu 5--10 M [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,520,000	30,240,000	
	- Honor PPSPM [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	990,000	11,880,000	
	- Bendahara1 [0 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	860,000	10,320,000	
	- Honor staf keuangan [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	640,000	15,360,000	
	- Pengelola SAI Satker Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor SAI Satker Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota SAI Satker [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
	- Pengelola BMN Satker Penanggung Jawab [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honor BMN Satker Ketua [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honor Anggota BMN Satker [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	150,000	1,800,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			11,440,000	RM
	- ATK [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	4,960,000	4,960,000	
	- Penggandaan, Penjilidan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	5,000,000	5,000,000	
	- Kosumsi rapat [5 ORG x 4 Kali]	20.0 OK	40,000	800,000	
	- Kudapan rapat [5 ORG x 2 kali x 4 Keg]	40.0 OK	17,000	680,000	
056	Pelayanan SDM			124,258,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			96,620,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			8,220,000	RM
	- Kosumsi Makan Rapat Internal [30 ORG x 1 Hari x 2 Keg]	60.0 OK	40,000	2,400,000	
	- Kudapan Rapat Internal [30 ORG x 1 kali x 1 Hari x 2 Keg]	60.0 OK	17,000	1,020,000	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 Keg]	40.0 OK	120,000	4,800,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang)			88,400,000	RM
	- Transpot Kegiatan peningkatan Mutu SDM Palembang Jakarta PP [14 ORG x 1 Kali]	14.0 OK	1,800,000	25,200,000	
	- Hotel Peningkatan Mutu SDM [1 ORG x 3 Hari x 16 Keg]	48.0 OH	610,000	29,280,000	
	- Uang Harian Peningkatan Mutu SDM [1 ORG x 4 Hari x 16 Keg]	64.0 OH	530,000	33,920,000	
B	MANCAKRIDA			27,638,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.014-Palembang)			6,638,000	RM
	- ATK dan Perlengkapan [1 Paket x 1 Keg]	1.0 Paket	638,000	638,000	
	- Kaos Kegiatan Mancakrida [60 ORG x 1 Keg]	60.0 OK	100,000	6,000,000	
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang)			21,000,000	RM
	- Paket Mancakrida Full Day di Luar Kantor [60 Org x 1 Keg x 1 Hari]	60.0 OH	200,000	12,000,000	
	- Transport Lokal Panitia dan Peserta [60 Org x 1 Keg x 1 Hari]	60.0 OH	150,000	9,000,000	
2020.EBA.994	Layanan Perkantoran	1.0 Layanan		3,801,172,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			2,615,318,000	U
A	<i>Pembayaran gaji dan tunjangan</i>			2,615,318,000	
511111	<u>Belanja Gaji Pokok PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			1,892,190,000	RM
	- Belanja Gaji Pokok PNS	1.0 THN	1,646,130,000	1,646,130,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	128,616,000	128,616,000	
	- Belanja Gaji Pokok PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	117,444,000	117,444,000	
511119	<u>Belanja Pembulatan Gaji PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			34,000	RM
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS	1.0 THN	28,000	28,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	3,000	3,000	
	- Belanja Pembulatan Gaji PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	3,000	3,000	
511121	<u>Belanja Tunj. Suami/Istri PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			112,016,000	RM
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS	1.0 THN	96,696,000	96,696,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	7,798,000	7,798,000	
	- Belanja Tunj. Suami/Istri PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	7,522,000	7,522,000	
511122	<u>Belanja Tunj. Anak PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			35,395,000	RM
	- Belanja Tunj. Anak PNS	1.0 THN	30,431,000	30,431,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	2,496,000	2,496,000	
	- Belanja Tunj. Anak PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	2,468,000	2,468,000	
511123	<u>Belanja Tunj. Struktural PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			22,560,000	RM
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS	1.0 THN	19,620,000	19,620,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
	- Belanja Tunjangan Struktural PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,470,000	1,470,000	
511124	<u>Belanja Tunj. Fungsional PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			175,202,000	RM
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1.0 THN	147,202,000	147,202,000	
	- Belanja Tunjangan Fungsional PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	28,000,000	28,000,000	
511125	<u>Belanja Tunj. PPh PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			5,002,000	RM
	- Belanja Tunjangan PPh PNS	1.0 THN	1,417,000	1,417,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	1,799,000	1,799,000	
	- Belanja Tunjangan PPh PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	1,786,000	1,786,000	
511126	<u>Belanja Tunj. Beras PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			99,817,000	RM
	- Belanja Tunj Beras PNS	1.0 THN	99,817,000	99,817,000	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			200,712,000	RM
	- Belanja Uang Makan PNS	1.0 THN	200,712,000	200,712,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
511151	<u>Belanja Tunjangan Umum PNS</u> (KPPN.014-Palembang)			71,118,000	RM
	- Belanja Tunjangan Umum PNS	1.0 THN	62,118,000	62,118,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 13)	1.0 BLN	4,960,000	4,960,000	
	- Belanja Tunjangan Umum PNS (gaji ke 14)	1.0 BLN	4,040,000	4,040,000	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.014-Palembang)			1,272,000	RM
	- Uang Lembur Golongan II [1 ORG x 10 jam]	10.0 OJ	17,000	170,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [2 ORG x 10 jam]	20.0 OJ	20,000	400,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [1 ORG x 5 jam x 2 Kali]	10.0 OJ	25,000	250,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Golongan II [2 ORG x 2 Kali]	4.0 OJ	35,000	140,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan III [2 ORG x 2 Kali]	4.0 OJ	37,000	148,000	
	- Uang Makan Lembur Golongan IV [1 ORG x 2 hari x 2 Kali]	4.0 OJ	41,000	164,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			1,185,854,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			1,136,146,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.014-Palembang)			447,900,000	RM
	- Keperluan Sehari-hari Perkantoran 50 Pegawai [50 Orang x 1 Keg]	50.0 OK	1,980,000	99,000,000	
	- Kebutuhan Instruktur Kegiatan Jumat [3 Orang x 12 Keg]	36.0 OK	150,000	5,400,000	
	- Kebutuhan Konsumsi Kegiatan Jumat [45 Orang x 12 Keg]	540.0 OK	15,000	8,100,000	
	- Honor Satpam dan Pengemudi [3 ORG x 13 Bln]	39.0 OB	3,000,000	117,000,000	
	- Honorarium Pramubakti dan Pramusaji [6 ORG x 13 Bln]	78.0 OB	2,800,000	218,400,000	
521113	<u>Belanja Penambah Daya Tahan Tubuh</u> (KPPN.014-Palembang)			65,713,000	RM
	- Pembelian Vitamin daya tahan tubuh [100 Org x 1 Keg]	100.0 OK	367,630	36,763,000	
	- Pembelian Masker [50 Org x 1 Keg]	50.0 OK	150,000	7,500,000	
	- Pemeriksaan Kesehatan untuk Pegawai ASN [39 Org x 1 Keg]	39.0 OK	550,000	21,450,000	
521114	<u>Belanja Pengiriman Surat Dinas Pos Pusat</u> (KPPN.014-Palembang)			3,000,000	RM
	- Jasa Pengiriman Surat Dinas [1 Tahun x 1 Keg]	1.0 OK	3,000,000	3,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.014-Palembang)			1,306,000	RM
	- Pepsediaan [1 Paket x 1 Thn]	1.0 OP	1,306,000	1,306,000	
522111	<u>Belanja Langganan Listrik</u> (KPPN.014-Palembang)			42,000,000	RM
	- Listrik [12 Bln x 1 Keg]	12.0 OB	3,500,000	42,000,000	
522112	<u>Belanja Langganan Telepon</u> (KPPN.014-Palembang)			92,100,000	RM
	- Langganan Telepon dan internet [12 Bln x 1 Keg]	12.0 OB	7,675,000	92,100,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2022

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(023)
(13)
(621729)
Rp. 5,658,145,000

KEMENTERIAN PENDIDIKAN, KEBUDAYAAN, RISET, DAN TEKNOLOGI
Badan Pengembangan dan Pembinaan Bahasa
BALAI BAHASA SUMATERA SELATAN

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522113	<u>Belanja Langganan Air</u> (KPPN.014-Palembang) - PAM [12 Bln x 1 Keg]	12.0 OB	1,000,000	12,000,000 12,000,000	RM
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Gedung [1500 M2 x 1 Thn] - Pemeliharaan Halaman [3007 M2 x 1 Thn]	1500.0 M2 3007.0 M2	218,000 11,000	360,077,000 327,000,000 33,077,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.014-Palembang) - Pemeliharaan Inventaris Kantor [52 Org x 1 Keg] - Pemeliharaan Personal Komputer Loptop [25 Unit x 1 Keg] - Pemeliharaan AC [20 Unit x 1 Keg] - Pemeliharaan Printer [10 Unit x 1 Keg] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Sumatera Selatan) [1 Unit x 1 Thn] - Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Sumatera Selatan) [2 Unit x 1 Keg] - Pemeliharaan Genset [1 Unit x 1 Keg]	52.0 OK 25.0 Unit 20.0 OK 10.0 OK 1.0 UNIT 2.0 UNIT 1.0 OK	200,000 730,000 610,000 690,000 51,800,000 2,500,000 7,500,000	112,050,000 10,400,000 18,250,000 12,200,000 6,900,000 51,800,000 5,000,000 7,500,000	RM
B	OPERASIONAL PIMPINAN			49,708,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Palembang--Jakarta PP [1 ORG x 6 Kali] - Hotel [1 ORG x 3 Hari x 8 Keg] - Taksi Palembang [1 Org x 6 Kali] - Taksi Jakarta [1 ORG x 6 Kali] - Uang Harian [1 ORG x 4 Hari x 8 Keg]	6.0 OH 24.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 32.0 OH	2,250,000 610,000 256,000 312,000 530,000	48,508,000 13,500,000 14,640,000 1,536,000 1,872,000 16,960,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.014-Palembang) - Transpot Lokal Kegiatan Pimpinan [1 ORG x 8 Kali]	8.0 OH	150,000	1,200,000 1,200,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
2. P = Komponen Penunjang
3. * = Blokir

Palembang, 31 Desember 2022

Kepala Balai
Kepala Kantor

KARYONO
NIP 196606142003121001